
R a a d s b e s l u i t 2562

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg,

gelezen het voorstel van het college d.d. 19 september 2022 (2562);

gelet op de artikelen 121 en 149 van de Gemeentewet;

gezien het advies van de Adviesraad Sociaal Domein L-V; 

b e s l u i t:

1. De Verordening Inburgering Leidschendam-Voorburg 2022 vast te stellen.
2. De wijziging van artikel 9 van de Afstemmingsverordening Participatiewet, 

IOAW en IOAZ gemeente Leidschendam-Voorburg 2015 conform de bijlage 
bij dit besluit vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente 
Leidschendam-Voorburg van 6 december 2022.

de griffier, de voorzitter,

C.J. de Vries J.G. Bijl


